
2022年上半年海口市重点污染源废水企业监测数据审核表

污染源
名称

监测点
名称

执行
标准

监测
日期

项目名称
进口监
测结果

出口监
测结果

标准
限值

限值单
位

是否超
标

超标
倍数

是否参
与评价

备注

海南海
灵化学
制药有
限公司

污水总
排口

化学
合成
类制
药工
业水
污染
物排
放标
准

(GB 
2190

4-
2008)

2022
-03-
29

pH值 7.35 6-9 无量纲 否 - 是
氨氮（NH3-

N）
5.51 20 mg/L 否 - 是

苯胺类 0.0003< 2 mg/L 否 - 是
二氯甲烷 0.0005< 0.3 mg/L 否 - 是

化学需氧量 6 100 mg/L 否 - 是
挥发酚 0.0003< 0.5 mg/L 否 - 是
硫化物 0.01< 1 mg/L 否 - 是
色度 4 50 倍 否 - 是

硝基苯类
0.00017

< 2 mg/L 否 - 是

悬浮物 16 50 mg/L 否 - 是
总氮（以N计） 11.6 30 mg/L 否 - 是
总磷（以P计） 0.08 1 mg/L 否 - 是

总氰化物 0.004< 0.5 mg/L 否 - 是
总铜 0.006< 0.5 mg/L 否 - 是
总锌 0.030 0.5 mg/L 否 - 是

总有机碳 3.2 30 mg/L 否 - 是

海南省
人民医
院（秀
英院
区）

综合污
水排放
口

医疗
机构
水污
染物
排放
标准
(GB1
8466-
2005)

2022
-02-
09

pH值 7.59 6-9 无量纲 否 - 是
氨氮（NH3-

N）
44.1 / mg/L 否 - 是

动植物油 0.10 20 mg/L 否 - 是
粪大肠菌群数 <20 5000 个/L 否 - 是
化学需氧量 82 250 mg/L 否 - 是
挥发酚 0.0003< 1.0 mg/L 否 - 是
六价铬 0.004< 0.5 mg/L 否 - 是
色度 8 / 倍 否 - 是

石油类 0.06< 20 mg/L 否 - 是

五日生化需氧量 22.1 100 mg/L 否 - 是

悬浮物 17 60 mg/L 否 - 是
阴离子表面活性

剂（LAS）
0.05< 10 mg/L 否 - 是

余氯 2.98 / mg/L 否 - 是

总镉
0.00009

< 0.1 mg/L 否 - 是

总铬 0.0002< 1.5 mg/L 否 - 是
总汞 0.00019 0.05 mg/L 否 - 是
总铅 0.0007< 1.0 mg/L 否 - 是

总氰化物 0.004< 0.5 mg/L 否 - 是
总砷 0.0018 0.5 mg/L 否 - 是
总银 0.02< 0.5 mg/L 否 - 是

海南椰
家力服
务有限
公司

（龙华
分厂）

污水处
理站出
口

污水
综合
排放
标准
(GB8
978-

2022
-03-
10

pH值 8.10 7.42 6-9 无量纲 否 - 是
动植物油 4.5 0.06< 100 mg/L 否 - 是

化学需氧量 693 16 500 mg/L 否 - 是

五日生化需氧量 208 5.0 300 mg/L 否 - 是

悬浮物 252 15 400 mg/L 否 - 是


